

21 (T1-295 m 2p)

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-12-18 Nr. TAR-124

Posėdis vyksta 2018-12-12. Pradžia 13.30 val.
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T2-320 „Dėl keleivių vežimo kainų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas – R. Mockus. Sako, kad vadovaujantis LR Kelių transporto kodekso imperatyvia nuostata, keleivių reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais konkrečius tarifų dydžius nustato savivaldybių tarybos. Šie tarifų dydžiais peržiūrimi ne rečiau kaip kartą per metus, atsižvelgiant į vežimo sąnaudų, gautų pajamų pokyčius ir viešųjų paslaugų sutartyse tarp savivaldybių ir vežėjų numatytus išsipareigojimus. Šio sprendimo tikslas – įvertinus faktiškai pakitusias keleivių vežimo sąnaudas bei pajamas, vadovaujantis Savivaldybės tarybos sprendimais patvirtintomis keleivių vežimo miesto ir priemiestinio autobusų, maršrutinių taksi maršrutais tarifų dydžių įvertinimo metodikomis, nustatyti ekonomiškai pagrįstus keleivių vežimo Klaipėdos mieste ir priemiestyje grafikus.

R. Taraškevičius siūlo pritarti su pastaba: kasmetinių renginių, kurių dalyviai turi teisę įsigyti 1 paros renginio bilietą, ir (ar) švenčių dienų (valstybinių ir miesto), kurių metu keleiviai visą dieną gali važiuoti nemokamai reguliariųjų reisų vietinio (miesto) susisiekimo maršrutų autobusais, sąrašą ir skaičių tvirtina Klaipėdos miesto savivaldybės taryba.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba - 19 punktą išdėstyti taip: „19. Nustatyti kasmetinių renginių dalyviams teisę įsigyti 1 paros renginio bilietą, kuriuo bus galima važiuoti nemokamai reguliariųjų reisų vietinio (miesto) susisiekimo maršrutų autobusais. Kasmetinių renginių, kurių dalyviai turi teisę įsigyti 1 paros renginio bilietą, ir (ar) švenčių dienų (valstybinių ir miesto), kurių metu keleiviai visą dieną gali važiuoti nemokamai reguliariųjų reisų vietinio (miesto) susisiekimo maršrutų autobusais, sąrašą ir skaičių tvirtina Klaipėdos miesto savivaldybės taryba.“

BALSUOTA: už – 5, prieš – 0, susilaiko – 0.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

